UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:          /VPUBND-TCD-NC    Đồng Tháp, ngày           tháng         năm 2021

Về việc giải quyết khiếu nại của bà

Trương Thị Giúp, ngụ xã Ba Sao,

huyện Cao Lãnh

                                             Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Bí thư Tỉnh uỷ tại buổi tiếp công dân ngày

19/3/2021, theo nội dung Thông báo số 56-TB/VPTU ngày 26/3/2021 của Văn

phòng Tỉnh uỷ, về việc tiếp bà Trương Thị Giúp, ngụ xã Ba Sao, huyện Cao Lãnh,

khiếu nại đòi lại 13.000m
2
 đất do trước đây Nhà nước quy hoạch Nông trường

Động Cát, huyện Cao Lãnh (kèm đơn), Chủ tịch Uỷ ban nhân dân Tỉnh Phạm

Thiện Nghĩa chỉ đạo:

Giao Sở Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp với các ngành có liên

quan kiểm tra, rà soát và tham mưu, trình Uỷ ban nhân dân Tỉnh. Thời gian thực

hiện 30 ngày làm việc.

Văn phòng Ủy ban nhân dân Tỉnh thông báo ý kiến chỉ đạo trên đến

Quý cơ quan biết, thực hiện./.

Nơi nhận: CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- Chủ tịch, PCT/UBND Tỉnh;

- Ban Nội chính Tỉnh uỷ;

- Văn phòng Tỉnh uỷ;

- Thanh tra Tỉnh;

- UBND huyện Cao Lãnh;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- Bà Trương Thị Giúp (để biết);

- Lưu VT, TCD-NC (S).

Nguyễn Văn Phú

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-05T09:42:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Phú<nvphu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-05T10:47:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-05T10:47:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-05T10:47:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-05T10:47:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!